

Kontakt dla mediów:

e-mail: [media@parp.gov.pl](mailto:media@parp.gov.pl)

Informacja prasowa

Warszawa, 29.11.2024 r.

## **Wizyta w przedsiębiorstwach wdrażających rozwiązania gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ)**

**Serdecznie zapraszamy przedsiębiorców, przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, nauki i instytucji otoczenia biznesu z terenu Polski Wschodniej do udziału w wizycie w przedsiębiorstwach wdrażających rozwiązania cyrkularne. Odwiedzimy dwie firmy na terenie Lublina: zakład produkcyjny C2C Sp. z o.o. oraz Green Lanes S.A. Wizyta odbędzie się 10 grudnia 2024 r.**

Uczestnicy będą mieli wyjątkową okazję aby bezpośrednio w wizytowanych przedsiębiorstwach zapoznać się zarówno z nowoczesnymi technologiami produkcji, nowymi materiałami jak i modelami biznesowymi, które kładą nacisk na optymalizację procesów produkcyjnych oraz przyczyniają się do minimalizacji wpływu na środowisko.

W trakcie wizyty zorganizowane zostaną również spotkania z przedstawicielami wizytowanych firm i ekspertami ds. innowacyjnych technologii i zrównoważonego rozwoju.

Wydarzenie to będzie także doskonałą okazją do networkingu, nawiązania nowych kontaktów biznesowych i zainicjowania współpracy.

Podczas wizyty odwiedzimy:

- zakład produkcyjny firmy **C2C Sp. z o.o.** – przedsiębiorstwo zajmujące się przetwarzaniem zregenerowanych surowców polietylenowych, produkcją opakowań oraz ekologicznej, w pełni kompostowalnej folii o innowacyjnych parametrach mechanicznych,
- **Green Lanes S.A.** – firmę opracowującą innowacyjne rozwiązania na bazie roślin jednorocznych m.in. substytut drewna twardego, który może być wykorzystywany w przemyśle meblarskim.

Dla jednej z firm to plastikowe odpady, dla drugiej rośliny jednoroczne stały się cennym zasobem, który przekształcany jest w wartościowe produkty. **Przyjdź i dowiedz się w jaki sposób tworzone są rozwiązania dla gospodarki o obiegu zamkniętym, na jakie wyzwania rynku odpowiadają i jakie przynoszą korzyści.**

Wizyta organizowana jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) we współpracy z Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju w ramach projektu „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”.

Partnerem wspierającym wydarzenie jest Urząd Miasta Lublin.

**Udział w wizycie jest bezpłatny.**

Serdecznie zapraszamy. Liczba miejsc ograniczona!

Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu. **Zarejestruj się już dziś!** [Wizyta w przedsiębiorstwach wdrażających GOZ - Lublin](#)

\*\*\*

**„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”** to dedykowany program edukacyjny dla przedsiębiorców z terenu Polski Wschodniej, którego celem jest zwiększenie wiedzy i kompetencji do transformacji w kierunku GOZ, prezentacja najlepszych praktyk w tym zakresie oraz wsparcie w nawiązywaniu partnerstw biznesowych na rzecz rozwiązań cyrkularnych. W ramach projektu odbywają się warsztaty, spotkania, wizyty studyjne oraz hackathon. Oferujemy również [bezpłatne usługi konsultacyjne](#) świadczone przez **ekspertów ds. GOZ, rozwoju biznesu, analizy finansowej oraz prawa**. Usługi te zorientowane są również na wsparcie przedsiębiorców w procesie transformacji cyrkularnej. Zapraszamy!

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027.

Więcej informacji o projekcie „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” na stronie PARP: <https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-transformacji>.



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską

